
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

  

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il decreto legislativo 20 ottobre 1998, n. 368, recante “Istituzione del Ministero per i beni e le 

attività culturali”;  
 

VISTO il decreto-legge 1° marzo 2021, n. 22, recante “Disposizioni urgenti in materia di riordino delle 

attribuzioni dei ministeri”, e in particolare l’articolo 6, comma 1, che prevede: “Il «Ministero per i beni 

e le attività culturali e per il turismo» è ridenominato «Ministero della cultura»”;  
 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 2 dicembre 2019, n. 169, recante 

“Regolamento di organizzazione del Ministero per i beni e le attività culturali, degli uffici di diretta 

collaborazione del Ministro e dell'Organismo indipendente di valutazione della performance”;  
 

VISTO il decreto ministeriale 28 gennaio 2020, recante “Articolazione degli uffici dirigenziali di livello 

non generale del Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo”;  
 

VISTA la legge 14 novembre 2016, n. 220, recante “Disciplina del cinema e dell’audiovisivo”, e, in 

particolare, gli articoli 16, 17, 18 e 19 che riconoscono crediti d’imposta alle imprese di distribuzione 

cinematografica e audiovisiva, per il potenziamento dell’offerta cinematografica, per lo sviluppo delle 

sale cinematografiche e per l'attrazione in Italia di investimenti cinematografici e audiovisivi;  
 

VISTA la legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 

finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”, e, in particolare, l’articolo 1, commi 

583 e 584; 

  

VISTO il decreto-legge 17 maggio 2022, n. 50, recante “Misure urgenti in materia di politiche 

energetiche nazionali, produttività delle imprese e attrazione degli investimenti, nonché in materia di 

politiche sociali e di crisi ucraina”, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 luglio 2022, n. 91, e, 

in particolare, l’articolo 23, commi 1 e 1-bis, che prevedono: “1. Al fine di favorire la ripresa delle 

attività e lo sviluppo delle sale cinematografiche, per gli anni 2022 e 2023, il credito di imposta di cui 

all'articolo 18 della legge 14 novembre 2016, n. 220, è riconosciuto nella misura massima del 40 per 

cento dei costi di funzionamento delle sale cinematografiche, se esercite da grandi imprese, o del 60 per 

cento dei medesimi costi, se esercite da piccole o medie imprese, secondo le disposizioni stabilite con 

decreto adottato ai sensi dell'articolo 21, comma 5, della medesima legge n. 220 del 2016. 1-bis. Per le 

medesime finalità di cui al comma 1, per gli anni 2022 e 2023, il credito d'imposta di cui all'articolo 17, 

comma 1, della legge 14 novembre 2016, n. 220, è riconosciuto, in favore delle piccole e medie imprese, 

in misura non superiore al 60 per cento delle spese complessivamente sostenute per la realizzazione di 

nuove sale o il ripristino di sale inattive, per la ristrutturazione e l'adeguamento strutturale e tecnologico 

delle sale cinematografiche, per l'installazione, la ristrutturazione, il rinnovo di impianti, 

apparecchiature, arredi e servizi accessori delle sale”;  

DG-CA|26/04/2023|DECRETO 1616



  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

2 aprile 2021, rep. 152, recante “Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore 

cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 

2016, n. 220”, e successive modificazioni;  
 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 1 del 4 gennaio 2023, recante “Modifiche al decreto del Ministro della cultura, di concerto con il 

Ministro dell’economia e delle finanze, 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti 

d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 

della legge 14 novembre 2016, n. 220”;   
 

VISTI, altresì, gli articoli da 9 a 13 del sopra citato decreto interministeriale 2 aprile 2021 che 

disciplinano il credito d’imposta per lo sviluppo delle sale cinematografiche, gli articoli da 14 a 17 che 

disciplinano il credito d'imposta per il potenziamento dell’offerta cinematografica; 
 

VISTO, in particolare, gli articoli 35, comma 5, 36-bis, comma 9 e 36-ter, comma 7, del citato decreto 

2 aprile 2021, rep. 152 ss.i.m, che prevedono che con decreto del Direttore generale Cinema e 

Audiovisivo sono stabiliti i termini e le modalità di presentazione delle richieste;  

 

VISTO il decreto direttoriale n 7666 del 22 febbraio 2023 con cui vengono stabiliti i termini e le 

modalità di presentazione delle istanze relative ai crediti d’imposta in esso disciplinati; 

 

VISTE le istruzioni diramate sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e 

Audiovisivo, consistenti in un vademecum di compilazione delle domande e di relativi chiarimenti 

interpretativi; 
 

VISTO l’Avviso pubblico agli utenti pubblicato il 22 febbraio 2023 sul sito istituzionale della 

Direzione generale Cinema e Audiovisivo; 

 

CONSIDERATE le istanze presentate entro i termini disposti nel suddetto Avviso con le modalità 

ivi previste e la volontà di assicurare a tutti coloro in possesso dei requisiti richiesti ad esito delle 

verifiche amministrative l’accesso all’incentivo fiscale;  

 

CONSIDERATA l’istruttoria svolta dall’Ufficio, in relazione alle istanze pervenute e constatata 

la regolarità della procedura di valutazione espletata, nonché l’ammissibilità delle domande 

presentate; 

 

VISTE le verifiche sulla regolarità contributiva dei soggetti richiedenti; 

 

VISTE le richieste di informazione antimafia presentate nel sito della B.D.N.A dall’Ente gestore  

Cinecittà S.p.A.  e visto l’art. 3 del decreto-legge del 16 luglio 2020 coordinato con la legge di 

conversione 11 settembre 2020, n. 120, e successive modifiche, recante: “Misure urgenti per la 

semplificazione e l’innovazione digitale” per il quale ricorre sempre il caso d’urgenza e si procede ai 

sensi dell’articolo 92, comma 3, del decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 (Codice delle leggi 

antimafia e delle misure di prevenzione) che autorizza l’erogazione per importi superiori a € 150.000,00 



  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

senza che siano decorsi 30 giorni dalla richiesta di informazione antimafia, fermo restando che 

l’eventuale esito delle verifiche di cui al decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 costituisce 

condizione risolutiva espressa del riconoscimento del beneficio; 

 

VISTA la convezione del 13 dicembre 2018 e il relativo atto aggiuntivo del 19 settembre 2019 stipulati 

tra la Direzione Generale Cinema e Audiovisivo e Istituto Luce - Cinecittà S.r.l., oggi denominata 

Cinecittà S.p.A., con i quali si prevede, fra l’altro, l’affidamento a Istituto Luce - Cinecittà S.r.l., oggi 

denominata Cinecittà S.p.A., dell’attività istruttoria e di controllo relativamente alle richieste di credito 

d’imposta per il potenziamento dell’offerta cinematografica, di cui all’articolo 18 della legge 220 del 

2016; 

 

 

      DECRETA 

 

 

  Articolo 1 

 

1. Alle imprese di esercizio cinematografico inserite nella tabella allegata, che costituisce parte 

integrante del presente decreto, sono riconosciuti i crediti d’imposta per il potenziamento 

dell’offerta cinematografica di cui all’art. 18 della legge 220/2016. 

 

2. L’amministrazione procederà alla formale comunicazione all’ Agenzia dell’entrate solo al 

completamento delle verifiche istruttorie e all’acquisizione di tutta la documentazione 

propedeutica all’erogazione del beneficio. 

 

Articolo 2 

 

1. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo  e 

costituisce comunicazione di riconoscimento del credito d’imposta. 

2. Il credito d’imposta è utilizzabile a partire dal giorno 10 del mese successivo alla pubblicazione 

del presente decreto sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo,  

 

 

 

 

Articolo 3 

 

1. Il possesso dei requisiti indicati nelle richieste di credito d’imposta è verificato da Istituto Luce 

– Cinecittà S.r.l., oggi denominata Cinecittà S.p.A., e, ai sensi del comma 8 dell’art. 31 del “D.M. 

2021”, in caso di dichiarazioni mendaci o di omesse dichiarazioni o di falsa documentazione 

prodotta o di mancanza dei requisiti per la presentazione della domanda, oltre alla revoca del 

contributo riconosciuto e alla sua intera restituzione, maggiorata di interessi e sanzioni secondo 

legge, è disposta, ai sensi dell'art. 37 della legge n. 220 del 2016, l'esclusione dalle agevolazioni 



  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

previste dalla medesima legge, per cinque anni, del beneficiario nonché di ogni altra impresa che 

comprenda soci, amministratori e legali rappresentanti di un'impresa esclusa. 

 

2. Ai sensi del comma 5, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, la DG Cinema e Audiovisivo e Istituto Luce 

– Cinecittà S.r.l., oggi denominata Cinecittà S.p.A., possono in ogni momento richiedere 

ulteriore documentazione ritenuta necessaria al fine di verificare la rispondenza degli elementi 

comunicati ai requisiti di ammissibilità dei benefici. 

 

3. Ai sensi del comma 6, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, le amministrazioni competenti, nell’ambito 

dei rispettivi poteri istituzionali in materia di controllo di attività di controllo sul corretto 

adempimento degli obblighi contributivi e fiscali da parte dei beneficiari, possono disporre 

appositi controlli, sia documentali sia tramite ispezioni in loco, finalizzati alla verifica della 

corretta fruizione delle agevolazioni. 

 

4. Ai sensi del comma 7, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, i soggetti beneficiari sono tenuti a 

comunicare tempestivamente alla DG Cinema e Audiovisivo l'eventuale perdita, 

successivamente all'accoglimento dell'istanza di agevolazione ovvero nelle more della 

comunicazione da parte della DG Cinema e Audiovisivo del credito spettante definitivo, dei 

requisiti di ammissibilità ai benefici previsti dal decreto citato. 

 

5. Ai sensi del comma 10, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, gli uffici dell'Amministrazione finanziaria 

e la SIAE procedono, anche attraverso l'accesso contestuale allo svolgimento dello spettacolo e 

sulla base di criteri stabiliti annualmente, al controllo degli esercenti, al fine della rilevazione 

periodica dei dati relativi agli incassi da bigliettazione e al numero dei titoli di accesso rilasciati.  

 

 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE  

       Dott. Nicola Borrelli 

                                                                       



Sala Codice domanda codici COR Denominazione impresa Codice fiscale
 Credito d'imposta - 
anno di riferimento 

2022 
CITYLIFE ANTEO DOM-2022-174776-TCF-00001 12486175 ANTEO SPA  80336090156 795.843,84 €                   

CREMONA PO SPAZIOCINEMA DOM-2022-174784-TCF-00001 12486195 ANTEO SPA  80336090156 672.068,29 €                   
CAPITOL SPAZIOCINEMA DOM-2022-174786-TCF-00001 12486210 ANTEO SPA  80336090156 206.795,95 €                   

TREVIGLIO ANTEO SPAZIOCINEMA DOM-2022-174790-TCF-00001 12486219 ANTEO SPA  80336090156 371.465,93 €                   
ANTEO PALAZZO DEL CINEMA DOM-2022-173355-TCF-00001 12486158 ANTEO SPA  80336090156 857.613,36 €                   

ARCADIA DOM-2022-173520-TCF-00001 12486162 ARCADIA SRL  11015840157 439.857,31 €                   
ARCADIA BELLINZAGO DOM-2022-173538-TCF-00001 12486174 ARCADIA SRL  11015840157 470.032,23 €                   

ARCOBALENO FILMCENTER DOM-2022-177855-TCF-00001 12486178 ARCOBALENO SRL  80045890151 163.576,50 €                   
Cinema Ariston DOM-2022-173501-TCF-00001 12486161 ARISTON S.R.L.  00254230089 357.940,11 €                   

VISIONARIO DOM-2022-178146-TCF-00001 12486180 CENTRO ESPRESSIONI CINEMATOGRAFICHE  80008140305 202.231,25 €                   
MIGNON DOM-2022-173305-TCF-00001 12486155 CENTRO STUDI CINEMATOGRAFICI  16175811005 196.151,69 €                   

MEGAPLEX STARDUST DOM-2022-177973-TCF-00001 12486179 CENTURY S.R.L.  02015460062 164.935,20 €                   
MULTISALA ELISEO DOM-2022-175176-TCF-00001 12486176 CIN. CIN. S.P.A.  03409160177 240.402,74 €                   

MULTISALA OZ DOM-2022-173335-TCF-00001 12486157 CIN. CIN. S.P.A.  03409160177 850.871,44 €                   
STABIA HALL DOM-2022-173427-TCF-00001 12486160 CINEDREAM S.R.L.  07543441211 253.903,16 €                   

CINELANDIA CASALE DOM-2022-176441-TCF-00001 12486171 CINELANDIA SPA  81001020130 203.201,78 €                   
COMO DOM-2022-176442-TCF-00001 12486193 CINELANDIA SPA  81001020130 258.774,34 €                   

CINELANDIA PIEVE DOM-2022-176443-TCF-00001 12486202 CINELANDIA SPA  81001020130 157.172,45 €                   
CINELANDIA AOSTA DOM-2022-176445-TCF-00001 12486213 CINELANDIA SPA  81001020130 173.998,76 €                   
CINELANDIA BORGO DOM-2022-176447-TCF-00001 12486221 CINELANDIA SPA  81001020130 211.072,19 €                   
CINELANDIA AROSIO DOM-2022-176691-TCF-00001 12486226 CINELANDIA SPA  81001020130 376.118,57 €                   

CINELANDIA GALLARATE DOM-2022-176692-TCF-00001 12486229 CINELANDIA SPA  81001020130 355.519,39 €                   
CINELANDIA ASTI DOM-2022-176693-TCF-00001 12486233 CINELANDIA SPA  81001020130 257.170,77 €                   

MULTICINEMA GALLERIA DOM-2022-174470-TCF-00001 12486167 CINEMA GALLERIA SRL  05181740720 411.302,00 €                   
Multisala POLITEAMA DOM-2022-173853-TCF-00001 12486165 CINEMA TEATRALE POLITEAMA TUSCOLANO SRL  80195370582 220.524,75 €                   

EURCINE DOM-2022-175211-TCF-00001 12486177 CIRCUITO CINEMA  05099391004 489.264,34 €                   
GIULIO CESARE DOM-2022-175212-TCF-00001 12486196 CIRCUITO CINEMA  05099391004 587.822,29 €                   

KING DOM-2022-175224-TCF-00001 12486211 CIRCUITO CINEMA  05099391004 182.429,11 €                   
FIORELLA DOM-2022-175233-TCF-00001 12486220 CIRCUITO CINEMA  05099391004 179.801,63 €                   

4 FONTANE DOM-2022-173302-TCF-00001 12486154 CIRCUITO CINEMA  05099391004 672.914,46 €                   
Città del Cinema Vasto DOM-2022-178156-TCF-00001 12486204 FOLLIE E PROFUMI SRL  02412740710 157.504,50 €                   

CITTÀ DEL CINEMA DOM-2022-173994-TCF-00001 12486164 FOLLIE E PROFUMI SRL  02412740710 793.759,00 €                   
CINE VILLAGE DOM-2022-173995-TCF-00001 12486186 FOLLIE E PROFUMI SRL  02412740710 358.876,00 €                   

MODERNISSIMO DOM-2022-173330-TCF-00001 12486156 ITALIAN INTERNATIONAL CINEMA SRL  07082560637 359.244,01 €                   
BIG MAXICINEMA DOM-2022-173375-TCF-00001 12486173 ITALIAN INTERNATIONAL CINEMA SRL  07082560637 410.558,16 €                   

HAPPY MAXICINEMA - DOM-2022-173377-TCF-00001 12486183 ITALIAN INTERNATIONAL CINEMA SRL  07082560637 745.875,64 €                   
Multisala Madison DOM-2022-174167-TCF-00001 12486166 MMRCINEMA SRL  11303551003 223.410,96 €                   
Madison Cineworld DOM-2022-174168-TCF-00001 12486189 MMRCINEMA SRL  11303551003 152.510,26 €                   

MADISON CINEMAS RAGUSA (EX CINEPLEX) DOM-2022-174169-TCF-00001 12486201 MMRCINEMA SRL  11303551003 164.520,18 €                   
MOVIE PLANET BORGO VERCELLI DOM-2022-177766-TCF-00001 12486203 MOVIE PLANET S.R.L.  01948530181 322.680,05 €                   
MOVIE PLANET CORNATE D'ADDA DOM-2022-177775-TCF-00001 12486214 MOVIE PLANET S.R.L.  01948530181 305.208,63 €                   

MOVIE PLANET SAN MARTINO SICCOMARIO DOM-2022-177777-TCF-00001 12486222 MOVIE PLANET S.R.L.  01948530181 424.070,14 €                   
MOVIE PLANET SAN GIULIANO MILANESE DOM-2022-177780-TCF-00001 12486227 MOVIE PLANET S.R.L.  01948530181 377.242,32 €                   

CINEMA LUX TORINO DOM-2022-177781-TCF-00001 12486235 MOVIE PLANET S.R.L.  01948530181 193.780,17 €                   
MOVIE PLANET PARONA DOM-2022-174477-TCF-00001 12486168 MOVIE PLANET S.R.L.  01948530181 341.318,25 €                   

MOVIE PLANET BELLINZAGO NOVARESE DOM-2022-174668-TCF-00001 12486190 MOVIE PLANET S.R.L.  01948530181 495.994,53 €                   
MULTIPLEX SUPER8 DOM-2022-173364-TCF-00001 12486159 MULTIMOVIE SRL  01962710446 309.781,07 €                   

MULTIPLEX PORTE FRANCHE SRL DOM-2022-174954-TCF-00001 12486192 MULTIPLEX PORTE FRANCHE SRL  12569250157 231.606,97 €                   
ARCADIA STEZZANO DOM-2022-174530-TCF-00001 12486169 MULTIPLEX PORTE FRANCHE SRL  12569250157 286.051,17 €                   
Cinergia (Legnago) DOM-2022-174829-TCF-00001 12486191 MULTISALA CRISTALLO SRL  02416150239 157.951,56 €                   
Multisala Cristallo DOM-2022-173576-TCF-00001 12486163 MULTISALA CRISTALLO SRL  02416150239 176.808,46 €                   

MASSAUA CITYPLEX DOM-2022-174745-TCF-00001 12486170 MULTISERVICE CONSULTING SRL  08062360014 365.080,76 €                   
Cinema Parrocchiale Dro DOM-2022-177570-TCF-00001 12486344 ORAINSIEME ASS.NE ORATORI CENIGA DRENA DRO - APS  93022380229 7.436,96 €                       

Everest DOM-2022-175626-TCF-00001 12486342 CIRCOLO MCL EVEREST SEZ TEATRO  94029140483 7.493,99 €                       
Cinema Arsenale DOM-2022-173624-TCF-00001 12486341 CINECLUB ARSENALE  93093190507 108.135,00 €                   

THE SPACE CINEMA BOLOGNA DOM-2022-173916-TCF-00001 12486184 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 393.908,34 €                   
THE SPACE CINEMA CASAMASSIMA DOM-2022-173917-TCF-00001 12486198 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 179.163,22 €                   

THE SPACE CINEMA CERRO MAGGIORE DOM-2022-173919-TCF-00001 12486209 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 421.472,27 €                   



Sala Codice domanda codici COR Denominazione impresa Codice fiscale
 Credito d'imposta - 
anno di riferimento 

2022 
THE SPACE CINEMA CORCIANO DOM-2022-173920-TCF-00001 12486218 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 257.482,27 €                   

THE SPACE CINEMA FIRENZE DOM-2022-173921-TCF-00001 12486225 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 168.343,23 €                   
THE SPACE CINEMA GUIDONIA DOM-2022-173924-TCF-00001 12486228 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 224.396,97 €                   

THE SPACE CINEMA LIMENA DOM-2022-173926-TCF-00001 12486232 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 379.742,95 €                   
THE SPACE CINEMA LIVORNO DOM-2022-173927-TCF-00001 12486236 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 209.726,48 €                   
THE SPACE CINEMA MILANO DOM-2022-173928-TCF-00001 12486240 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 385.466,21 €                   

THE SPACE CINEMA MONTEBELLO DOM-2022-173929-TCF-00001 12486244 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 163.073,54 €                   
THE SPACE CINEMA MONTESILVANO DOM-2022-173930-TCF-00001 12486246 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 202.062,71 €                   

THE SPACE CINEMA NAPOLI DOM-2022-173931-TCF-00001 12486247 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 475.275,06 €                   
THE SPACE CINEMA NOLA DOM-2022-173932-TCF-00001 12486249 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 187.452,70 €                   

THE SPACE CINEMA PARMA CAMPUS DOM-2022-173933-TCF-00001 12486252 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 359.864,89 €                   
THE SPACE CINEMA PRADAMANO DOM-2022-173935-TCF-00001 12486254 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 225.044,88 €                   
THE SPACE CINEMA QUARTUCCIU DOM-2022-173936-TCF-00001 12486256 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 302.733,63 €                   

THE SPACE CINEMA ROMA PARCO DE MEDICI DOM-2022-173938-TCF-00001 12486260 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 566.187,15 €                   
THE SPACE CINEMA ROZZANO DOM-2022-173939-TCF-00001 12486262 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 201.545,71 €                   
THE SPACE CINEMA SALERNO DOM-2022-173940-TCF-00001 12486266 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 304.216,37 €                   

THE SPACE CINEMA SILEA DOM-2022-173942-TCF-00001 12486269 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 443.063,94 €                   
THE SPACE CINEMA SURBO DOM-2022-173943-TCF-00001 12486271 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 258.629,99 €                   
THE SPACE CINEMA TERNI DOM-2022-173944-TCF-00001 12486275 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 195.939,12 €                   

THE SPACE CINEMA TORINO DOM-2022-173945-TCF-00001 12486278 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 257.177,29 €                   
THE SPACE CINEMA TORRI DI QUARTESOLO DOM-2022-173946-TCF-00001 12486280 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 270.420,45 €                   

THE SPACE CINEMA VIMERCATE DOM-2022-173949-TCF-00001 12486284 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 339.850,81 €                   
THE SPACE CINEMA BEINASCO DOM-2022-173265-TCF-00001 12486153 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 250.727,74 €                   
THE SPACE CINEMA BELPASSO DOM-2022-173358-TCF-00001 12486172 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A  01669640565 246.848,49 €                   


